
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 

RUP 0261-22 

MDB/kt 

Pescara, 5 aprile 2022 

Prot. n.  07724 del 05.04.2022 

 

 

 

A mezzo piattaforma di negoziazione telematica 

Oggetto: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 76/2020 convertito in 

L.120/2020 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo di categoria C.C.N.L. “per i dipendenti di imprese e società esercenti servizi 

ambientali del 6 dicembre 2016” - Importo massimo stimato € 211.447,82 (di cui € 

8.954,63. soggetti a ribasso) oltre i.v.a. [C.I.G. 9146672882] 

Seduta pubblica per apertura offerte economiche 

 

Con riferimento all’oggetto, con la presente si comunica che la seduta per la apertura 

delle offerte economiche è fissata alle ore 12:00 del giorno mercoledì 6 aprile 2022. 

In ragione della emergenza epidemiologica da Covid-19 attualmente in corso ed in virtù 

delle misure di contenimento della stessa previste dal D.P.C.M. 14/01/2021, la seduta sarà svolta in 

modalità telematica tramite la piattaforma di negoziazione telematica disponibile all’indirizzo 

www.ambientespa.acquistitelematici.it. 

Gli operatori interessati potranno partecipare collegandosi alla piattaforma stessa. 

Sarà inoltre possibile partecipare alla seduta tramite la piattaforma Meet. Per accedere 

alla riunione, è necessario richiedere la partecipazione alla stessa inviando il modello allegato alla 

presente comunicazione all’indirizzo ambiente@raccomandata.eu entro le ore 11.00 del giorno 

mercoledì 6 aprile 2022. 

Distinti saluti. 

 

        Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Ing. Massimo Del Bianco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ambiente@raccomandata.eu
mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

Lettera di invito per procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 76/2020 

convertito in L.120/2020 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo di categoria C.C.N.L. “per i dipendenti di imprese e società esercenti servizi ambientali 

del 6 dicembre 2016” - Importo massimo stimato € 211.447,82 (di cui € 8.954,63. soggetti a ribasso) 

oltre i.v.a. 

C.I.G. 9146672882 

 

Il sottoscritto_____________________________________________________________________ 

nato a _______________________________________________ il _________________________ 

residente in via _________________________________________________ n.________________ 

città_________________________________________ provincia ____________ cap ___________ 

codice fiscale_____________________________________________________________________ 

in qualità di: (contrassegnare con “X” la parte che interessa): 

 Titolare 

 Legale rappresentante 

dell’impresa _____________________________________________________________________ 

con sede in Via _________________________________________________ n. _______________ 

città__________________________________________ provincia ____________ cap __________ 

codice fiscale/partita iva ____________________________________________________________ 

 

DICHIARA  

di presenziare personalmente, nella succitata qualità, alla seduta pubblica del __________________ 

in modalità telematica a distanza, e indica il seguente indirizzo email al quale trasmettere le credenziali per 

l’accesso da remoto alla seduta: ___________________________________________ 

  

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

(oppure) 

 

di delegare a presenziare in propria vece alla seduta pubblica del ____________________________ 

il Sig./la Sig.ra____________________________________________________________________ 

nato/a a __________________________________________________ il _____________________ 

residente in ______________________________________________________________________ 

codice fiscale: ____________________________________________________________________ 

Telefono cellulare _________________________________________________________________ 

Indirizzo email al quale si chiede di trasmettere le credenziali per l’accesso da remoto alla seduta telematica 

a distanza: ______________________________________________________________ 

 

Documento di identità del delegato allegato in copia alla presente (indicare gli estremi del documento di 

identità del delegato, da allegare in copia alla presente): 

________________________________________________________________________________ 

 

        Il Legale Rappresentante 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA 

SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE 

 

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2022-04-05T14:44:16+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




